

开 标 一 览 表

分包编号：SDGP370683000202402000183-A

分包名称：一中校区道路

标题	内容
投标总价	2727213.84元
工期	计划开工时间由采购人另行通知，计划工期7个日历日
质量标准	国家验收规范“合格”标准
质量保修期	从工程竣工验收合格之日起2年



二轮报价表

项目名称： 莱州一中校区内道路沥青罩面及维修项目

项目编号： SDGP370683000202402000183 SDGP370683000202402000183-A

序号	名称	报价方式	单位	组成个数	上次报价	本次报价	小计
1	投标总价	总价	元	1	2727213.84	2727213.84	2727213.84

供应商承诺：

供应商盖章： 莱州市市政工程有限责任公司

日期： 2024年07月23日



工程量清单

序号	项目名称	单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	备注
1	原砼路面裂缝清理、沥青灌缝	米	6702.8	12.50	83785.00	
2	原砼路面裂缝处铺玻纤网	米	6702.8	12.00	80433.60	
3	混凝土路面清理	平方米	26643.88	0.80	21315.10	
4	沥青路面接茬处理	米	170.3	10.00	1703.00	
5	沥青结合油	平方米	26643.88	4.80	127890.62	
6	沥青混凝土罩面(5cm厚)	平方米	26643.88	81.50	2171476.22	
7	沥青混凝土路边切割	米	160	8.00	1280.00	
8	培边、找平用沥青砼料	吨	20	550.00	11000.00	
9	拆除道路检查井盖板拆除: 砸地面、拆除Φ700井盖及底座, 清理垃圾	套	67	95.00	6365.00	
10	检查井加高: 井盖下采用C30细石砼加高平均5cm, 含支模板	套	67	92.00	6164.00	
11	安装检查井底座及井盖: 铺水泥砂浆安装原底座及井盖, 井盖四周砼地面恢复	套	67	58.00	3886.00	
12	拆除雨水篦子: 砸地面、拆除南大门口处规格750*450铸铁篦子, 清理垃圾	块	28	85.00	2380.00	
13	雨水沟壁加高: 沟壁采用C30细石砼加高5cm, 含支拆模板措施费	块	28	65.00	1820.00	
14	安装雨水篦子: 铺水泥砂浆安装原铸铁雨水篦子, 篦子一侧砼地面恢复	块	28	58.00	1624.00	
15	清理沟内垃圾: 人工清理雨水沟内淤泥垃圾, 含沟内电缆线管保护措施费	立方米	2.94	180.00	529.20	
16	拆除防滑块: 拆除南大门口处规格450*350铸铁防滑块	块	51	75.00	3825.00	

17	安装防滑块:铺设细石砼找坡,安装原铸铁防滑块,含新换铆钉等所有费用	块	51	80.00	4080.00	
18	垃圾外运:拆除的所有垃圾人工装车机械外运 10km 以外	立方米	3.79	160.00	606.40	
19	拆除外运花岗岩板	平方米	1895.32	10.00	18953.20	
20	拆除外运人行道板	平方米	70.8	8.00	566.40	北校区
21	拆除外运人行道板	平方米	900	8.00	7200.00	南校区 篮球场
22	拆除外运原砼路面	平方米	226.63	35.00	7932.05	北校区 北门口
23	拆除外运原砼路面	平方米	56	35.00	1960.00	南校区 南门口 及篮球场
24	20cm 厚 C30 砼基层	平方米	1253.43	128.00	160439.04	含路基 整平
	合计				2727213.84	
注:本项目单价为全费用价格,包含工程直接费、措施费、规费、税金及工程一切险等所发生一切费用。						

供应商名称(加盖公章):

编制日期: 2024 年 7 月 23 日



中小企业声明函（工程）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（莱州市第一中学）的（莱州一中校区内道路沥青罩面及维修项目）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （沥青罩面及维修），属于（建筑业）行业；承接企业为（莱州市市政工程有限公司），从业人员179人，营业收入为19504万元，资产总额为12605万元¹，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：

日期：2024.7.23



¹ 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

类似业绩一览表

项目名称：莱州一中校区内道路沥青罩面及维修项目

项目编号：SDGP370683000202402000183

序号	类似业绩名称	合同主要内容	合同甲方	签约合同价	合同签订日期	中标公告地址
1	莱州市乡村振兴基础设施提升项目 2022年城南片区土山镇工程施工	土山镇工程施工	莱州市东海城建综合开发有限公司	53020816.45	2022.8.23	http://ggzyjy.yantai.gov.cn/jyxxgczg/475107.jhtml
2	莱州市乡村振兴基础设施提升项目 2022年城北片区金仓街道工程施工	金仓街道工程施工	莱州市东海城建综合开发有限公司	41473374.60	2022.8.23	http://ggzyjy.yantai.gov.cn/jyxxgczg/474766.jhtml
3	莱州市金城镇农村公益事业建设奖补项目一金石路后坡、于家、孙家至石虎嘴段沥青造面硬化工程	沥青造面硬化工程	莱州金城镇人民政府	3856080.00	2023.6.30	http://ggzyjy.yantai.gov.cn/jyxxzccj/5533.jhtml
4	莱州市城市内涝治理及雨污分流建设-2021年莱州市府前西街（莱州路-河东路）、南阳河西路（阳关村-污水处理厂）、永和路等道路雨污管网敷设及附属设施建设工程 莱州市永和路等道	雨污管道敷设及附属设施建设工程	莱州市佳衡城市建设有限公司	33449620.99	2022.8.17	http://ggzyjy.yantai.gov.cn/jyxxgczg/474935.jhtml



	路雨污管道敷设及附属设施建设工程					
5	莱州市金城镇新城村 2022 年省级美丽乡村示范村建设工程	乡村示范村建设工程	莱州金城镇人民政府	1368378.80	2022.7.13	http://ggzyjy.yantai.gov.cn/jyxxzccj/460847.jhtml
6	2024 年莱州市朱桥镇道路硬化和公共基础设施提升项目一作阳	道路硬化和公共基础设施提升项目	莱州朱桥镇人民政府	3520084.99	2024.6.12	http://ggzyjy.yantai.gov.cn/jyxxzccj/628064.jhtml
7						
8	...					
9						
10						
...	...					

随表须附：竞争性磋商文件要求提供的证明材料电子件，未提供的评审时不予认定。

供应商名称（加盖公章）：_____

编制日期：2024 年 7 月 23 日



说明：

- 1、此表为格式表样，供应商可根据提供业绩的情况自行调整格式。第四章《评审程序、评审方法和评审标准》中要求提供的用于评分的业绩证明，如供应商能够提供的，均宜填入此表，并在表后按顺序提供相关证明材料的电子件，以防在评审时因找不到相关材料而误评。
- 2、供应商所提供的材料或填写的内容必须真实、可靠，如有虚假或隐瞒，磋商小组在评标过程中发现供应商有提供虚假材料的违法行为时，有向采购人、采购代理机构或者有关部门报告的职责。

详细评分汇总表

分包编号：SDGP370683000202402000183-A

分包：莱州一中校区内道路沥青罩面及维修项目一中校区道路

序号	投标单位/供应商名称	磋商报价得分	技术标准评审得分	资信标得分	其他评审得分	环保价格加分	环保技术加分	节能价格加分	节能技术加分	总分	排名
1	莱州市市政工程有限公司	40.00	38.17	0	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	98.17	1
2	莱州市晟达市政工程有限公司	39.73	31.00	0	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	79.23	2
3	山东中昌开发建设集团有限公司	39.60	33.33	0	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	78.93	3
4	山东华峰市政工程有限公司	39.67	31.33	0	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	77.00	4

评委签名：

于波

孙健

孙成

开标时间：2024-07-23 14:30

山东省政府采购项目评审劳务报酬支付表

填表时间：2024年7月23日

项目编号	SDGP370683000202402000183		项目名称	莱州一中校区内道路沥青罩面及维修项目		分包数量	1个			
采购人		莱州市第一中学		采购代理机构		莱州市中盛招标有限公司				
预算金额	276.08万元		中标成交金额	27.2184万元		评审地点	莱州市公共资源交易中心			
评审时间		2024年7月23日14时30分至2024年7月23日 时								
评审专家姓名	身份证号	开户银行、账号	评审劳务报酬(元)	误工补偿(元)	住宿费(元)	城市间交通费(元)	扣减(元)	支付金额(元)	评审专家确认签字	电话
于波			400	-	-	180	-	580	于波	
孙健			400	-	-	180	-	580	孙健	
合计		大写：人民币 壹仟壹佰陆拾元整								
采购人代表：		采购代理机构项目负责人：孙海平		采购代理机构（加盖公章）：						

注：评审费由采购人支付

